TERESINA - PI

12

Quinta-feira, 12 de junho de 2008 - Nº 109

OBJETO: CONTRATO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO
POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE BOCAÍNA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SEEVIÇO.

VALOR: R$ 99.285,69 NOVENTA E NOVE MIL DUZENTOS E OITENTA E CINCO
REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA:23/05/2008.

Teresina,  26de maio de 2008.

_______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 014/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): J. MENESES CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ, EMPRESA INSCRITA
NO CNJP/MF SOB O Nº00.258.683/0001-81

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 013/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 883/2008.

OBJETO: CONTRATO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO
POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SEEVIÇO.

VALOR: R$ 105.346,94 ( CENTO E CINCO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E SEIS
REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) .

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA:23/05/2008.

Teresina, 26 de maio de 2008.

_______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 015/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): CONSTRUTORA EQUILIBRIO DRS CONSTRUÇÃO E
TERRAPLANAGEM LTDA , EMPRESA INSCRITA NO CNJP/MF SOB O
Nº08.683.701/0001-84.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 014/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 884/2008.

OBJETO: CONTRATO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO
POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE CAMPO LARGO.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: R$ 93.922,62-NOVENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E VINTE E DOIS REAIS
E SESSENTA E DOIS CENTAVOS.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA:23/05/2008.

Teresina, 26 de maio de 2008.

_______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 016/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): CONSTRUTORA MAFRAN IND. COMERCIO LTDA , empresa
inscrita no CNJP/MF sob o nº 06.725.691/0001-77

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 015/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 885/2008.

OBJETO: CONTRATO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO
POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE CAPITÃO DE CAMPOS.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SEEVIÇO.

VALOR: R$95.979,54 NOVENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E SETENTA E NOVE
REAIS E CINQÜENTA E QUATRO CENTAVOS.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA:23/05/2008.

Teresina, 26 de maio de 2008.

_______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º017 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): CONSTRUTORA GUARANI LTDA, CNPJ Nº07.813.781/0001-82

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 016/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 886/2008.

OBJETO: CONTRATO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO
POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE CAPITÃO GERVÁSIO.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SEEVIÇO.

VALOR: 121.190,02- CENTO E VINTE EUM MIL, CENTO E NOVENTA REAIS E

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA:23/05/2008.

Teresina, 26 de maio de 2008.

_______________________________________
BEL. ROBERT RIOS MAGALHÂES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 018/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): HIDROENGE – HIDRÁLICA E ENGENHARIA LTDA NO CNPJ/
MF SOB O Nº 23.622.491/0001-08.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 017/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 887/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA
NA CIDA DE CARAÚBAS-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS
APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: R$ -122.591,88 (Cento e Vinte e Dois Mil, Quinhentos e Noventa e um Reais e
Oitenta e Oito Centavos).